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CERTIFIKÁT 

 

IATF 16949:2016 

DEKRA Certification GmbH tímto potvrzuje, že organizace 

HEYCO-WERK CR s.r.o. 
 
Cizovska 453, 39701, Pisek, CZ, IATF USI: LTLL6Y 

pro certifikovanou oblast: 

Vývoj a výroba plastových dílů 
 
Včetně 8.3 Vývoj výrobku. 
 
(Další pobočky dle přílohy) 

 
 

  

má zavedený systém managementu kvality, který odpovídá výše uvedené normĕ a tento účinně uplatňuje. 
Důkaz byl podán v rámci auditu, zpráva č. G2555-0424. 

Registrační číslo certifikátu: 
IATF číslo: 
Platnost předchozího certifikátu: 
Platnost certifikátu od: 
Platnost certifikátu do: 

160414040/4-4 
0559133 
14.12.2024 
14.12.2024 
13.12.2027 

 
Language translation 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 14.12.2024 
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Příloha k certifikátu č. 160414040/4-4 
IATF číslo 0559133 
 
platnost certifikátu od 14.12.2024 do 13.12.2027 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpůrná místa: 
 
Misto: 
HEYCO-WERK Heynen GmbH & Co. KG 
DE-42855, Remscheid, Birgden III/1 
Oblast: 
quality system management, marketing, internal audit management, management review, purchasing, 
strategic planning, distribution, information technologies, finance, policy making, sales, contract review 
 
Misto: 
HEYCO-WERK-SÜD Heynen GmbH & Co. KG 
DE-94104, Tittling, Ernst-Heynen-Straße 1 
Oblast: 
laboratory, process design, engineering, R&D, product design, production equipment development 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 14.12.2024 


